Informativo Setorial Contábil (INF-Setcon)

INF-Setcon Nº 022/2022

De: Setorial Contábil da Fiocruz (Setcon)

Para: Fanceiros, administradores, patrimônios,  diretores e vices das unidades gestoras da
Fiocruz.

Assunto:  Horário de Funcionamento SIAFI - Dezembro 2022

Mensagem: 2022/3087727 Horário de Funcionamento SIAFI - Dezembro 2022

Prezados Usuários,

Segue abaixo a tabela de extensão do horário de funcionamento do SIAFI WEB e OPERACIONAL
durante o mês de dezembro de 2022.

Solicitamos aos gestores que procurem realizar as atividades de execução nos períodos abaixo,
tendo em vista que não haverá extensão além destas.

Serão implementadas novas funcionalidades no SIAFI2023 e necessitamos de uma janela de
processamento para conclusão delas, desta forma contamos com a compreensão e colaboração de
todos, programando suas execuções conforme disponibilidade abaixo.

DIA ABERTURA FECHAMENTO

12 - SEGUNDA 08:00 23:00
13 - TERÇA 08:00 23:00
14 - QUARTA 08:00 23:00
15 - QUINTA 08:00 23:00
16 - SEXTA 08:00 23:00
17 - SÁBADO 08:00 18:00
19 - SEGUNDA 08:00 23:00
20 - TERÇA 08:00 23:00
21 - QUARTA 08:00 23:00
22 - QUINTA 08:00 23:00
23 - SEXTA 08:00 23:00
24 - SÁBADO 08:00 18:00
26 - SEGUNDA 08:00 23:00

27 - TERÇA 08:00 23:00
28 - QUARTA 08:00 23:00
29 - QUINTA 08:00 23:00
30 - SEXTA 08:00 23:00
31 - SÁBADO 08:00 14:00

Atenciosamente,
STN/COSIS/CORES